
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/ 200 / 16 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze ścieżki przyrodniczo-edukacyjnej  

na terenie Gminy Miasta Sanoka 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze ścieżki przyrodniczo-edukacyjnej na terenie Gminy Miasta 

Sanoka zlokalizowanej w dzielnicy Olchowce, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych, 

usytuowanych przy ścieżce przyrodniczo-edukacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3060



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/200/16  

 Rady Miasta Sanoka z dn. 19 lipca 2016 r. 

 

REGULAMIN  

KORZYSTANIA ZE ŚCIEŻKI PRZYRODNICZO-EDUKACYJNEJ  

 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania ze ścieżki przyrodniczo-edukacyjnej w skład której wchodzą 

elementy małej architektury oraz pomost-taras widokowy do obserwacji ptaków. 

2. Właścicielem ścieżki jest Gmina Miasta Sanoka. 

3. Administratorem ścieżki jest Urząd Miasta Sanoka – Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

4. Ścieżka przyrodniczo-edukacyjna ma charakter otwarty, wstęp na teren ścieżki jest bezpłatny. 

5. Ze ścieżki przyrodniczo-edukacyjnej można korzystać codziennie od świtu do zmroku. 

6. Każdy uczestnik zobowiązany jest do zapoznania i bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

7. Ścieżka przyrodniczo-edukacyjna przeznaczona jest do prowadzenia zajęć edukacji przyrodniczej, 

obserwacji ptaków oraz czynnego wypoczynku i rekreacji grup zorganizowanych oraz osób 

indywidualnych. 

8. Przejście przez ścieżkę przyrodniczo-edukacyjną dozwolone jest wyłącznie wyznaczonym szlakiem  

o długości 1200 m. 

9. Na terenie ścieżki wymagane jest wygodne obuwie sportowe. 

10. Korzystanie ze ścieżki przyrodniczo – edukacyjnej przez grupy zorganizowane odbywa się wyłącznie pod 

nadzorem nauczyciela lub opiekuna. 

11. Osoby niepełnoletnie mogą wchodzić na teren ścieżki przyrodniczo - edukacyjnej wyłącznie w obecności 

rodzica lub dorosłego opiekuna. 

12. Z obiektów małej architektury i pomostu – tarasu widokowego, znajdujących się na terenie ścieżki należy 

korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

13. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania ze ścieżki przyrodniczo - edukacyjnej zabrania się: 

a) siadania, wychylania się i zeskakiwania przez barierki i balustrady ochronne, 

b) wspinania się po elementach konstrukcyjnych pomostu – tarasu widokowego, 

c)  wchodzenia na pomost – taras widokowy w grupie liczącej więcej niż 10 osób, 

d) rzucania z pomostu – tarasu widokowego jakichkolwiek przedmiotów, 

e) zbaczania z wytyczonego szlaku, 

f)  samowolnego oddalania się od grupy, 

g) przepychania, biegania, 

h) przebywania na terenie ścieżki przyrodniczo – edukacyjnej w przypadku wystąpienia 

niekorzystnych warunków atmosferycznych: w czasie mgły, podczas opadów deszczu, śniegu, 

gołoledzi lub bezpośrednio po ich ustaniu ze względu na śliską nawierzchnię. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3060



14. Dopuszcza się okresowe zamknięcie ścieżki przyrodniczo – edukacyjnej w następujących wypadkach: 

a) powodzi, 

b) zaśnieżenia i oblodzenia terenu, 

c) remontu, napraw bieżących i konserwacji obiektu, 

d) innych nieprzewidzianych niniejszym regulaminem sytuacjach, w których zagrożone jest 

zdrowie i bezpieczeństwo osób korzystających ze ścieżki przyrodniczo – edukacyjnej. 

15. O wszelkich nieprawidłowościach i zagrożeniach należy informować administratora –Wydział Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta w Sanoku Tel. 13 46 52 829 

 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

 

112 - Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do odpowiedniej służby ratunkowej.  

999 - Pogotowie Ratunkowe 

997 - Policja 

998 - Straż Pożarna 

13 46 37 121 - Straż Miejska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3060


		2016-09-15T14:19:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




